
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N 8-1 DEL ..05/06/201-8

Assegnazione somme per l'affidamento dell'incarico per l'esecuzione di una indagine
OGGETTO:

supplementare nell'autocestello £.le,jL>:^w_^_individuare eventuali vi zia____ difetti o

anomal-ie-del-mezz© -

... diciotto cinque , , ,. ameno
Lanno duemila. , _.. ... il giorno — 1 de! mese ai -.-*?*.!thtl_

alle ore * e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regola

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero cinque Assessori, secondo _

seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE ~ , o;
Sindaco S|

Agr. Tee. Vincenzo CERAULO
Assessore SI

Dott.GianlucaANZALONE Assessore si...

Dott. Gianluca LANZA Assessore si..

Sig.ra Mariacristina GULLOTTO Assessore
st-

Assessoi"e

Assessore

Assessore

Dott. Antonio TUMMINELLO

Partecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggclto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. ___&.£_ DEL.J?_k-.P.ÉJ$.

aé'/fio/ir

Premesso che il comune è provvisto di impianti di Illuminazione Pubblica di proprietà;

Che tali impianti necessitano di una costante manutenzione, anche ai fini della sicurezza
dei cittadini;

Che il comune è provvisto di un auto cestello utilizzato per la manutenzione degli
impianti di illuminazione pubblica;

Che jì mezzo necessita, ai sensi del DM 11/04/2011 Allegato lì comma 2, di lina

indagine supplementare, attività finalizzata ad individuare eventuali vizi, difetti o

anomalie, prodottisi nell'utilizzo dell'attrezzatura di lavoro, in esercizio da oltre 20 anni,

nonché a stabilire la vita residua in cui la macchina potrà ancora operare in condizioni di

sicurezza con le eventuali relative nuove portate nominali.

Che tale indagine ha un costo presuntivo di G 800.00 IVA compresa;

Che tale intervento riveste carattere d'urgenza;

Ritenuto di dover assegnare la predetta somma al Dirigente delfVili e IX S.O. accorpati

per tutti gli atti Amministrativi consequenziali;

Che la suddetta spesa non è frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e rientra nella

nonna prevista dall'art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;

Visto il provvedimento Sindacale n. 1/2018 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici;

Vistie le disposizioni vigenti in materia;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non
materialmente trascritto:

1. Di assegnare al Responsabile dell'Vili e IX settore accorpati la somma complessiva

di €.800,00 da utilizzare per l'affidamento dell'incarico per l'esecuzione di una

indagine supplementare nell'autocestello comunale al fine di individuare eventuali
vizi, difetti o anomalie del mezzo;

2. Di destinare la supcriore somma agli appositi capitoli del redigendo bilancio 201S;

3. Di dare atto che la suddetta spesa non è frazionabile in quanto indifferibile ed

urgente e rientra nella norma prevista dall'art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;

4. Che la spesa di €. 800:00 sia imputata agli appositi codici meccanografici del

bilancio di previsione 2017/2019, esercizio finanziari 2018;

5. Di dare atto che con delibera del Commissario ad acta n. 24 del 23/04/2018 è .siato

approvato il bilancio di previsione 2017/2019;

6. Demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dellVJII e IX settore.



Pareri espressi ai sensi deil'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla l_. R. 48/91

e modificata dall'Art 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, lì O\, oó. (" 6

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprìme parere: FAVORE

IL DIRIGENTE L'UFFICTO DI RAGIONERIA

..6.J«1ORaudazzo, lì a..à../.Q.Q./'<jO/.X.

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro ~Q£3G«,

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato « così come da prospetto che segue:

CAP. RE3.

COMP.

f

DESCRIZIONE

'?< L

IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

//a

IMPEGNO

Ilj/blRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì O..X/

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi ì motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'ari. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini dì legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separala votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

^SINDACO

PrWMiche/c MANGIONE
/ ÌiuUJa / -^—7

V fj
EGRET

Dott. AntonioiTUMMINELLO

j

IL SEGRETARIO GENERALE

^ v

11 sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretori.

da] OSjHii 2018^ . 21 61U. 2018

F^andazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione dei Messo Comunale, ehe la presente deliberatone, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi óaPl31li;M3JJ.lJJA203

e che contro di essa non sono scari presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì IL seGRJ-t/rio GBNEKAUB

Dott.Antonio

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ftllIL.2811.

D Ai sensi deìl'art. 12, comma V della L. R. 44/91

H Ai sensi dell art. 12, comma 2' della L R. 44/91 (Jmmedicamente esecutiva)

f^ n ? »s oniG ■■■'''■■z- 8h*
■°' Ji fiife/ÌSfi n. * *IL S£GRETAfe[O GENERALE

WfW Antonio TliMMINELLO


